Совет сельского поселения

«Усть-Цильма»

муниципального района

«Усть-Цилемский»

Республики Коми
	    [image: image1.png]

	Коми Республикаса

«Чилимдін»

муниципальнӧй районын

«Чилимдін» сикт

овмӧдчӧминлӧн сӧвет

       Р Е Ш Е Н И Е

       П О М Ш У Ö М

 от 26 февраля 2024 г. № 5-13/46
            с.Усть-Цильма Республики Коми

	О досрочном прекращении полномочий главы сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми – председателя Совета Вокуевой Е.И.

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 41 и пунктом 2 части 1 статьи 44 Устава сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми

Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:
1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения «Усть-Цильма» муниципального района «Усть-Цилемский» Республики Коми – председателя Совета Вокуевой Екатерины Ивановны в связи с отставкой по собственному желанию 26 февраля 2024 года.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения «Усть-Цильма» -

председатель Совета поселения                                                    Е.И. Вокуева